MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

REITORIA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA

EDITAL Nº 18/CGAM/IFB, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2013

REFERENTE AO EDITAL Nº 10/CGAM/IFB, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2013

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

O  DIRETOR  GERAL  SUBSTITUTO DO  CAMPUS GAMA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
BRASÍLIA, nomeado por meio da Portaria IFB n.º 1092 de 07/11/2012, publicada no Diário Oficial da União
em 12 de novembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final da
avaliação de currículo do Processo Seletivo Simplificado de Contratação de Professor Substituto para o
Campus Gama:

Classificação Canditatos Protocolo A B C D
A + B
+ C+D

Resultado

1º Eric Borges Ribeiro 500774/2013-11 0 20 0 10 30 Classificado

2º Lilian Barbosa da Silva 500778/2013-08 25 0 0 0 25 Classificado

3º Gilmadson Luna Gadelha 500773/2013-77 0 15 0 5 20 Classificado

4º Viviane Galeno Alburqueque 500768/2013-46 0 10 0 5 15 Classificado

5º Luis Carlos Correia de Jesus 500776/2013-19 0 10 0 0 10 Classificado

6º Patrícia Limiro da Silva 500787/2013-91 0 0 0 0 0 Classificado

7º Gabriela de Melo Porto Valença 300789/2013-80 0 0 0 0 0 Classificado

8º Juliete Silva Neves 500769/2013-17 0 0 0 0 0 Classificado

Brasília, 20 de dezembro de 2013.

Original Assinado
GABRIEL ANDRADE LIMA DE ALMEIDA CASTELO BRANCO

Diretor Geral Substituto do Campus Gama

_____________________________________________________________________________________________
Lote 01, DF 480, Setor Múltiplas Atividades (SMA), Gama-DF

Telefone: (61) 2103-2250
www.ifb.edu.br

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO